Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

Четвертого созыва
от  18 июня 2021 года                                                                                                   № 100
станица Приазовская
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 11 декабря 2020 года № 80 «О бюджете Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района  на 2021 год»
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Приазовского    сельского    поселения   Приморско – Ахтарского          района  Р Е Ш И Л:
       1. Внести в решение  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 11 декабря  2020 года № 80 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2021 год» следующие  изменения и дополнения:

       1) в абзаце 2 подпункта 1 пункта 1 слова «в сумме 15812,9 рублей» заменить словами  «в сумме 15922,9 рублей»;

       2) в абзаце 4 подпункта 1 пункта 1 слова «в сумме 1347,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1457,9 тыс. рублей».

2. В приложение № 5  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 11 декабря  2020 года № 80 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2021 год» «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год» внести следующие изменения и дополнения:
        в абзаце «1.Общегосударственные вопросы 01 00» число «5166,7» заменить числом «5276,7»;

        в абзаце «Другие общегосударственные вопросы 01 13» число «1544,6» заменить числом «1654,6».
        3. В приложение № 6  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 11 декабря  2020 года № 80 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2021 год» «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности),  группам видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2021 год» внести следующие изменения и дополнения:
в абзаце «Всего» число «15812,9» заменить числом «15922,9»;

ввести абзац «Отдельные не программные направления деятельности местной администрации 52 9 00 00000» с числом «110,0»;

ввести абзац «Прочие обязательства органов местного самоуправления 52 9 00 10040» с числом «110,0»;

ввести абзац «Иные бюджетные ассигнования 52 9 10040 800» с числом «110,0».
        4. В приложение № 7  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 11 декабря  2020 года № 80 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2021 год» «Ведомственная структура расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» внести следующие изменения и дополнения:
        в абзаце «ВСЕГО» число «15812,9» заменить числом «15922,9»;

        в абзаце «администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992» число «15812,9» заменить числом «15922,9»;

        в абзаце «1. Общегосударственные вопросы 992 01 00» число «5166,7» заменить числом «5276,7»;

        в абзаце «Другие общегосударственные вопросы 992 01 13» число «1544,6» заменить числом «1654,6»;

        в абзаце «Обеспечение деятельности местной администрации 992 01 13 52 0 00 00000» число « 2,4» заменить числом «112,4»;

ввести абзац «Отдельные не программные направления деятельности местной администрации 992 01 13 52 9 00 00000» с числом «110,0»;

ввести абзац «Прочие обязательства органов местного самоуправления 992 01 13 52 9 00 10040» с числом «110,0»;

        ввести абзац «Иные бюджетные ассигнования 992 01 13 52 9 10040 800» с числом «110,0».
5. В приложение № 8  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 11 декабря  2020 года № 80 «О бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» «Источники финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2021 год» внести следующие изменения:
        в абзаце «000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего»  число «1347,9» заменить числом «1457,9»;

        в абзаце «000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета» число «1347,9» заменить числом «1457,9»;

        в абзаце «000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов»  число «15812,9» заменить числом «15922,9»;

        в абзаце «000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» число «15812,9» заменить числом «15922,9»;

        в абзаце «000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов» число  «15812,9» заменить числом «15922,9»;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             .   в абзаце «000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов сельских поселений» число «15812,9» заменить числом «15922,9».

       6. Настоящее решение вступает с момента его официального  опубликования.
	Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района
	                           Г.В.Проститова